
UCHWAŁA  Nr II/7/18 
 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 
                                          

z dnia 11 grudnia 2018 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Jezioran 
    
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994) i art. 8 ust. 2 oraz  art. 36 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Jezioran Pana Macieja Leszczyńskiego, na które składa 
się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości             4.700,00 zł  
2) dodatek funkcyjny w wysokości              1.900,00 zł  
3) dodatek specjalny w wysokości 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego       2.640,00 zł  
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 8 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego        376,00 zł  

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr III/2/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Jezioran.                         
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 21 listopada 2018 roku i podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 
 
 
 
                                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                         Bogusław Wierzbicki 
 
 

 

 
 

UZASADNIENIE  

 

 Projekt uchwały jest wynikiem wyborów Burmistrza Jezioran na kadencję 2018-2023. Rada Gminy 

ustala wynagrodzenie burmistrza w drodze uchwały. Uwzględnia przy tym wytyczne określone zarówno  

w rozdziale 4 ustawy o pracownikach samorządowych, jak i w rozporządzeniu w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych.  

 Maksymalne wynagrodzenie burmistrza nie może przekroczyć miesięcznie siedmiokrotności kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe (art. 37 ust. 

3 ustawa o pracownikach samorządowych). W 2018 roku kwota bazowa wynosi 1.789,42 zł. Oznacza to, że 

maksymalne wynagrodzenie burmistrza w 2018 roku nie może przekroczyć kwoty 12.525,94 zł brutto. 

 

Obowiązkowymi składnikami wynagrodzenia burmistrza, które muszą być określone w uchwale w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia są: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w przedziale 3.400 zł – 4.700 zł 

2. dodatek funkcyjny do 1.900,00 zł  

3. dodatek specjalny co najmniej 20%  i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

i funkcyjnego 

4. dodatek za wieloletnią pracę 8% wynagrodzenia zasadniczego. 
 

Wynagrodzenie burmistrza w poprzedniej kadencji: 

1. wynagrodzenie zasadnicze  - 5.100 zł 

2. dodatek funkcyjny   - 1.800 zł 

3. dodatek specjalny 25%  - 1.725 zł 

4. dodatek za wieloletnią pracę 20% - 1.020 zł 

  9.645 zł 


